CAMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
Plenário Syrio lgnátios '

CNPJ: 47. 794.'l 69 IOOOI -24
PORTOF ERREiRA

INDTCAÇÃO N" 425t2024

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas as normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar visitas nas praças e logradouros da cidade, a

fim de verificarem possíveis acúmulos de água parada com larvas da

dengue e tomarem medidas de prevenção.

Justificativa:

Várias pessoas tem. me procurado,'me informando sobre

essa situação, em diversos pontos da cidade.

Plenário Syrio lgnátios, 12 de abril d 2024.

Pedro l,4elo

CÂMARA IIÍUNICIPAL, DT
LEITI'R,\ )i(
RfALlllrll):t
Dfst,A['1lo:

) EXP
Ei\I:

ED INt D

PORTO FERRI'IRA
SESSÀO ORDINÁRIA

PR ESI DEN TT:

I'SE(:RETA

I'SICRET

AÚ. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - 3581-1022
CEP 13660-005 - Potto Ferreire - SP

* m a i t : c a m a re p o rtof e rre i ra@c a m e n p o rtore r re i ra. sp. Ü ov. b r